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Så lakker endnu et skoleår snart mod enden og vi vil fra 
skolebestyrelsens side gerne sige TAK for et fantastisk 
skoleår. Vi har gennem året arbejdet med stort som småt 
og vi nyder når I griber fat i os med en bekymring eller ide, 
bliv endelig ved med det så vi sammen kan skabe den 
bedste skole for vores børn. Der skal lyde en stor tak til 
skolens personale. Vi mærker hver dag de kræfter, 
faglighed og omsorg i lægger i arbejdet med vores børn.  
 

Vi har haft et godt samarbejde med elevrådet og de har som altid bidraget med gode ideer og 
hjulpet os voksne med at se, hvad der fylder for børnene. De har taget initiativ til at holde en 
skolefest for alle børn på skolen og ikke kun blå bygning. Baggrunden herfor var at de gerne ville 
se tilbage på deres skoletid og huske tiden på Engbjergskolen for alt det sjove og at det var et 
sted, hvor man holdt fester. Alle elever var inviteret til pizza, popcorn og hvad der ellers hører 
sig til, og det fælles kagebord var en kæmpe succes. Store som små nød aftenen og lærerne 
beretter om en super aften der helt sikkert er kommet for at blive. 
 
Udover vores eget elevråd har vi ligeledes haft et tæt samarbejde med skolebestyrelsen fra 
Snejbjerg Skole. Vi mødtes til et fælles møde, hvor vi alle blev revet ud af vores comfortzone og 
sammen skulle arbejde med skoleovergange i makerspace. Det var fedt at se ideerne blomstre 
og igen blive bekræftet i, at vi alle ønsker et tæt og godt samarbejde - et “Vi” og ikke “Os og 
Dem”. 
 
Arbejdet omkring “Engbjerg outdoor” er i fuld gang og vi drømmer fortsat stort. Vi havde søgt 
Real Danica om tilskud til et lille fælleshus, men fik desværre ikke midlerne. Det betyder dog 

ikke at vi ikke fortsætter med at arbejde videre. 
Snejbjerg Borgerforening har doneret 40.000 kr. til 
projektet, det er vi meget taknemmelige for. Herudover 
er der bl.a. etableret et godt samarbejde med Herning 
Vand omkring overløbsdammen og de grønne områder 
mellem skolen/børnehaven får en overhaling – her skal 
laves forskellige baner og aktiviteter. Rene bliver 
tovholder på projektet her i huset og vi glæder os til at 
se, hvad det bliver til. 



 
 

 
Der er sket mange ting på skolen i år, der er værd at nævne. Vi 
begyndte året med at tage vores 2 nye lækre faglokaler i brug. 
Både madkundskab og natur- og tekniklokalerne bliver flittigt 
brugt i undervisningen. 

 
 

 

 

 
Børnene har længe ønsket sig en hoppepude og i start maj 
blev ønsket indfriet. Der er lavet gode regler for brug og 
hoppepuden går på rotation i frikvarteret, så alle får lov at 
bruge den. Den bliver også flittigt brugt i SFO og af byens 
børn efter skole.  

 

Engbjergugen var som altid en succes, hvor børnene 
blev blandet på hold med elever fra alle årgange. I år 
foregik det på skolen og sikke mange fantastiske 
ting børnene kom omkring. Det var alt fra cykeltur, 
madlavning, yoga og ikke at forglemme 
“Engbjergdansen”. Det er skønt at se en video af alle 
skolens børn der danser samme video. En stor tak til 
alle jer lærere og pædagoger for at planlægge en 
anderledes, sjov og lærerig uge for børnene.  

 
 
Vi har haft en del udskiftninger i SFO’en, men alle ansatte 
er gået til opgaven med oprejst pande og har gjort et 
kæmpe stykke arbejde for at løfte SFO’en og gøre den 
attraktiv og spændende - tusind tak for jeres hårde arbejde, 
vi kan virkelig mærke jeres engagement. SFO’en har 
gennem året haft gang i mange aktiviteter, her kan nævnes 
MGT, fodboldturneringer, fastelavnsfest, mudrace, 
bowlingturneringer, forældrekaffe til fordel for kræftens 
bekæmpelse, klub i klub arrangementer, tur til LEGOLAND 
og meget mere.  



 
 
 
 

 

I slutningen af maj var vi alle inviteret til 
musikkoncert, hvor alle musikhold + frivillig 
musik var på scenen. Sikke en opbakning og hvor 
var det dejligt at se stolte og dygtige børn, der 
voksede af at stå på scenen sammen. Jeg tror de 
fleste af os blev både rørte, glade og stolte af at 
se det sammenhold alle klasserne havde. Der skal 
lyde en særlig tak til alle jer musiklærere - uden 
jer var det ikke muligt og vi kan se hvor mange 
kræfter der er lagt i det. Tak for at musik 
prioriteres højt og er blevet en naturlig del af 
vores børns liv og hverdag.  

 
 

Gennem året har vi ligeledes arbejdet med at gennemgå skolens principper og lave ændringer, 
hvor det var nødvendigt. Derudover har vi givet høringssvar omkring brug af vikarmidler ved 
længere tids sygemeldinger. I foråret har vi haft skolebestyrelsesvalg og vi havde mange 
interesserede forældre. Vi har fået sammensat en ny stærk bestyrelse, der er klar til at fortsætte 
det gode arbejde og sikre den bedste skole for både ansatte og elever – velkommen til jer alle. 
 
Til slut vil vi blot ønske jer alle en vidunderlig sommer. Vi ses til august til et nyt spændende 
skoleår. 
 
Mvh skolebestyrelsen 


